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БАРАЊЕ ЗА ПРИЗНАВАЊЕ НА ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕСЕРТИФИКАТНА МАРКА  
„БЕЛАСИЦА ПЛАНИНСКИ ПРОИЗВОД“ 

 

1. Подносител на пријавата :  

Фирма на правно лице/назив на здружение на граѓани и други форми на здружување на 
прозводители  

Седиште на правното 
лице, адреса, место 

Производни капацитети, 
адреса, Општина  
Овластено лице  
Телефон/факс 

ail 

 

2. Податоци за планирано производство под заштитена марка „Беласица планински 
производ“ за -------------------година  

 Категории  Квалитет Вкупна количина во кг. 

1. Преработки од  шумски овошја и печурки : 
Сушени шумски овошја и бобинки (плодови) , печурки,   

 

Компоти , слатка и џемови  

Конзервирани печурки 

2. Чаеви од шумски билки, цветови и лисја,  
 

 

 

 

3. Свежи шумски овошја и билки,  
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4. Пијалоци и овошни сокови од шумски производи  
 

 

 

 

3. Број на побарани етикети (жигови – налепници) од сертификатната марка, за спакуван број 
на единици  од производите од член (7) 

Производ  Пакување  Број на спакувани 
единици 

Побарани етикети  

 

4. Останати потребни документи во прилог на барањето (да се обележат со Х) : 
- Доказ за сопственост, дејност и седиште (копија од Централен регистер на РМ), 
- Договор за откуп на други шумски производи, 
- Доказ за платена такса 

Струмица, ...................2019 година 

Потпис и печат на  
Подносителот : 
 

------------------------------ 

 


